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一、报告报价

《2007年全球WiMAX产业发展研究报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到

，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了

解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要

决策依据。
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二、说明、目录、图表目录

�����2007年全球WiMAX产业发展研究报告 内容介绍：

　　近年来,WiMAX成为通信业所关注的焦点。WiMAX论坛在2006年正式发布了全球范围内

的第一批符合WiMAX认证的产品后，WiMAX从测试阶段走向实际部署。世界范围内，随

着WiMAX产业链的逐步趋于成熟，越来越多的企业获得了WiMAX的许可，越来越多的运营

商也加入了WiMAX的试验阶段，区域覆盖美洲、欧洲、亚洲、非洲和大洋洲。 2006年6月30

日，全世界第一个商用移动WiMAX网络——韩国的“WiBro”正式开始投入运营。同年8月，

美国Sprint Nextel也宣布采用WIMAX为其4G主要技术。中国的WiMAX市场也出现了新的动向

。首先是广东网通进行测试，然后在全省主要城市部署WiMAX基站，其它几家运营商

对WiMAX的态度也开始出现较大的转变，纷纷投入到WiMAX的测试中。 中国的WiMAX市场

发展出现了新的趋势，已有小规模地试验网络。天津塘沽技术开发区将被无线宽带覆盖并扩

展至整个天津，中国南方个别小镇已被wimax网络覆盖。为迎接奥运会，北京将成为拥有150

个wimax基站的城市。随着WiMAX的频率资源得到许可、认证设备的范围继续扩大、芯片瓶

颈问题逐步解决，WiMAX市场必将出现新的机遇。 本报告在对大量事实和数据研究的基础

上，分析了世界WIMAX市场，尤其是中国市场的发展现状，内容涉及政策、产业链组成等方

面，并从多个角度分析产业链主要成员的整体状况、中国WiMAX发展的影响因素 

　　5.1 促进因素

　　5.2 阻碍因素

　　第6章 国外WIMAX发展现状 

　　6.1 欧洲

　　6.2 美国

　　6.3 韩国

　　6.4 其他国家

　　第7章 国内主要运营商进行WIMAX测试的情况 

　　7.1 中国网通

　　7.2 中国电信

　　7.3 中国联通

　　7.4 中国移动

　　7.5 中电华通

　　第8章 WIMAX主要硬件供应商分析 



　　8.1 芯片制造商

　　8.1.1 英特尔

　　8.1.2 富士通

　　8.1.3 Wavesat

　　8.2 设备提供商

　　8.2.1 Redline

　　8.2.2 北电

　　8.2.3 三星

　　8.2.4 摩托罗拉

　　8.2.5 中兴

　　8.2.6 华为

　　第9章 WIMAX全球(WIMAX全球市场分析)市场预测 

　　9.1 全球WIMAX用户规模预测

　　9.2 CPE市场规模预测

　　9.3 基站市场规模预测

　　第10章 WIMAX商用模式及发展趋势 

　　10.1 商业模式研究

　　10.1.1 现有商业模式案例

　　10.1.2 商业模式预测

　　10.2 发展趋势

　　附件 

　　法律申明

　　关于我们

　　服务内容

　　价值与特色

　　部分客户

　　图 表 目 录

　　图表 1 WiMAX与VDSL、ADSL比较

　　图表 2 WiMAX与WiFi比较

　　图表 3 WiMAX与3G关键技术比较

　　图表 4 WiMAX的应用场景

　　图表 5 WiMAX芯片开发情况



　　图表 6 WiMAX系统设备及终端开发情况

　　图表 72002-2006中国宽带上网用户数

　　图表 8截止2006年6月全球获得WiMAX认证的企业分布地区

　　图表 9英国电信公司WiMAX部署情况

　　图表 10与英特尔关于WiMAX合作的公司及合作内容

　　图表 11英特尔WiMAX的发展情况

　　图表 12富士通WiMAX的发展情况

　　图表 13 Wavesat的WiMAX发展情况

　　图表 14 Redline的WiMAX发展情况

　　图表 15北电WiMAX发展情况

　　图表 16三星WiMAX发展情况

　　图表 17摩托罗拉WiMAX发展情况

　　图表 18中兴WiMAX发展情况

　　图表 19 3G及WiMAX技术演进
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